1

COMUNICADO 11 – RESULTADO ANÁLISE DOS RECURSOS DOS CANDIDATOS - 2ª
ETAPA PROCESSO SELETIVO ALI/TO – GABARITO PRELIMINAR - EDITAL 01/ 2016

(Publicação em 27/06/2016 – Após às 17 horas)

A Diretoria Executiva do SEBRAE/TO por meio da Comissão de Avaliação do

Programa ALI torna público, conforme o cronograma do processo seletivo, o Resultado

dos Recursos impetrados pelos candidatos, conforme a tabela abaixo e o disposto no

Edital 01/2016:

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1.  SANDER SAMUEL DE MELO QUEIROZ INDEFERIDO

Palmas/TO, 27 de junho de 2016.

DIRETORIA EXECUTIVA DO SEBRAE/TO E COMISSÃO DO PROGRAMA ALI